
 
 

ZARZĄDZENIE NR 602/21 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wykazu nabrzeży przeznaczonych do najmu oraz ustalenia 
stawki bazowej czynszu najmu nabrzeży 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art.5, art.13, art. 25 i art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2020 r.poz.1990 i z 2021 poz.11 i 234), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 261/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 14 lutego 2018 r. zmienionym 
zarządzeniami nr: 461/19 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 1 kwietnia 2019 r., 497/20 Prezydenta Miasta 
Gdańska z dnia 21 kwietnia 2020 r. i 723/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustalenia wykazu nabrzeży przeznaczonych do najmu oraz ustalenia stawki bazowej czynszu najmu nabrzeży 
w § 2 po ust. 9 dodaje się ust. 10, 11, 12 w brzmieniu: 

„10. Czynsz najmu nabrzeży za kwiecień i maj 2021 r. może zostać dla wszystkich najemców 
obniżony (z wyłączeniem opłat niezależnych od wynajmującego) w przypadku spadku miesięcznych 
obrotów z całej prowadzonej działalności najemcy o: 

1) powyżej 60% - obniżenie wysokości czynszu za przedmiot najmu do 1 zł netto, 

2) 30% - 60% - obniżenie wysokości czynszu za przedmiot najmy o 50% dotychczasowej wysokości 
czynszu najmu, 

3) poniżej 30 % - obniżenie wysokości czynszu za przedmiot najmu nie ma zastosowania, 

- w marcu 2021 r. w porównaniu do marca 2019 r. – przy wnioskowaniu o obniżenie czynszu za 
kwiecień 2021 r., 

- w kwietniu 2021 r. w porównaniu do kwietnia 2019 r. – przy wnioskowaniu o obniżenie czynszu 
za maj 2021 r. 

11. Warunkiem obniżenia czynszu najmu zgodnie z ust. 10 jest złożenie wynajmującemu przez 
najemcę wniosku wraz z załącznikami wykazującymi spadek obrotów uprawniający do obniżenia 
wysokości czynszu w terminie do: 

1) 31 maja 2021 r.  – w przypadku ubiegania się  o obniżenie czynszu za kwiecień 2021 r.; 

2) 15 czerwca 2021 r. – w przypadku ubiegania się o obniżenie czynszu za maj 2021 r. Termin uważa 
się za zachowany również wtedy, gdy przed jego upływem wniosek został wysłany lub złożony 
zgodnie z art. 57 § 5 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

12. W przypadku, gdy najemca nie uzyskał przychodów w okresach roku 2019, o których mowa 
w ust. 10, do porównania przychodów przyjmuje się przychody odpowiednio z pierwszego z kolejnych 
miesięcy, w których najemca przychody uzyskał”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26.05.2021 r.

Poz. 1956



§ 2. Przepisy, których mowa w § 1. mają zastosowanie również do wniosków złożonych do dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gdańskiego Ośrodka Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowm Województwa 
Pomorskiego. 

   

PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

 
 

Aleksandra Dulkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 1956


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10 Punkt 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-05-26T17:30:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




